


 

Hediye almak çoğu zaman kendimize bir şey almaktan çok daha zor. 
Özellikle hediye alacağımız kişi bir kadın ise, kadınların zarafetine yakışır 
bir hediye seçmek için oldukça kararsız kalabiliyoruz. Bu yazımızda, hediye 
seçiminizi kolaylaştırabilmek adına, hem mağazamızda hem de web 
sitemizde beğeninize sunduğumuz seçeneklerden dördünü sizler için 
derledik. Çok merak ettiğinizi biliyor ve hemen kadınlara özel hediye 
seçenekleri ile yazımıza devam ediyoruz.
 



Kadınlara Özel Hediye Önerilerimiz
 

1. Rumi Motifli Kırmızı Dekoratif Ayna 

Dekorasyon konusunda sıklıkla tercih edilen dekoratif eşyalardan biri, hiç 
şüphesiz aynalardır. Böyle olmasında; aynaların ortama derinlik katması, 
mekânı hoş ve geniş göstermesi büyük rol oynuyor. Özellikle kişisel bakım
ve güzellik konusuna önem veren kadınlarımız günlük hayatlarında gerek 
çantalarından gerekse de evlerinden ve ofislerinden aynaları eksik 
etmiyorlar. Bu nedenle hediye olarak da çokça tercih edilen ürünler arasında 
aynalar başı çekiyor.  

Anadolia Mağazacılık olarak özenle tasarladığımız Rumi Motifli Kırmızı 
Dekoratif Ayna da zarif Rumi desenleri ve kırmızı rengiyle kadınlarımızı çok 
mutlu edecek hediye seçenekleri arasında yer alıyor. Ürünümüz, 15. yüzyılda 
ortaya çıkan çini sanatını cam ile buluşturuyor. Çininin üzerinde ise Rumi
motifler yer alıyor. Türk süsleme sanatının önemli motif süslemelerinden biri 
olan Rumi motifler, İslam öncesi devirlerde de işleniyor olsa da asıl gelişimini 
İslamiyet’in yayılmasıyla birlikte gösteriyor ve çeşitli şekillerde tasarlanıyor. 
Bu motiflere Anadolu coğrafyasında da rastlanıyor. 

https://www.anadolia.com/
https://www.anadolia.com/rumi-motif-kırmızı-ayna-bç-25x37-cm-9033
https://www.anadolia.com/rumi-motif-kırmızı-ayna-bç-25x37-cm-9033


Ürünümüzü satın alarak, hediye edeceğiniz kişiye Osmanlı Devleti
zamanındaki gibi “sana senden daha güzel bir hediye bulamadım
” mesajı verebilir, karşınızdaki kişinin kalbini kazanabilirsiniz.
 

2. Şam Desenli Cam Çay Bardağı ve Çay Tabağı 6'lı Set 

Çoğumuzun tükettiği ve tiryakisi olduğu çay, günlük yaşamımızda önemli bir 
yere sahip. Anadolu coğrafyasına Sultan 2. Abdülhamid döneminde 
geldiği yazılı kaynaklardan bilinen çay, o tarihten itibaren insanlar tarafından 
sıklıkla tüketilmeye başlanmıştır. Karşılıklı sohbetlerin vazgeçilmez 
içeceklerinden biri olan çay, kadınların da sevdiği bir içecek olarak öne 
çıkıyor ve günlük sohbetlerde, gidilen kafelerde, yenilen yemeğin ardından 
ya da altın günlerinde tercih ediliyor. 



Biz de en çok tercih edilen iki içecekten biri olan çay için farklı desenlerde 
çay bardakları ve tabakları üretiyoruz. Bu ürünlerden biri olan Şam Desenli 
Cam Çay Bardağı ve Çay Tabağı 6’lı Set de şık sunumlar için çok tercih 
edilen takımlar arasında bulunuyor. Ürünümüz ile Şam desenini ve camı 
buluşturuyor, beğeninize sunuyoruz. Suriye’nin Şam kentindeki yapıları 
süslemek için kullanılan motiflerden dolayı Şam Motifi olarak adlandırılan 
süslemelerin çay tabağına işlendiği bu ürünümüz, misafirlerinizi hayran 
bırakacak ve alacağınız kişi için şık bir hediye olacaktır.
 

3. Portre Baskılı Vintage Masif Dekoratif Kutu 

Dekorasyon konusunda çok tercih edilen ürünlerden biri de çok amaçlı 
kullanılan dekoratif kutulardır. Bu kutular çeşitli eşyaları, özellikle de takıları 
muhafaza edebilmek için kadınlar tarafından oldukça rağbet görüyor. 
Çıkarılan arkeolojik bulgulardan da anlaşıldığı üzere, kadınlar insanlık 
tarihinin en eski dönemlerinden beri takı kullanıyor. Takılar, günümüzde de 
kadın kombinlerinin vazgeçilmez bir ögesi ve güzelliklerine zarafet katan 
aksesuarlardan biri olarak karşımıza çıkıyor. 

https://www.anadolia.com/sam-desenli-cam-cay-bardagi-ve-cay-tabagi-6li-set-11368
https://www.anadolia.com/sam-desenli-cam-cay-bardagi-ve-cay-tabagi-6li-set-11368


Hem şık hem de kullanışlı oluşuyla Portre Baskılı Vintage Masif Dekoratif Kutu
da bir kadına hediye almak istiyorsanız harika bir seçim olacaktır. Masif 
ahşaptan yapılmış bu kutunun üzerinde bir kadın portesi yer alıyor. Bu 
kadın portresi, Osmanlı Devleti’ndeki en güçlü 9 valide sultandan biri olan 
Hatice Turhan Sultan’a ait. Hatice Turhan Sultan, bir padişah eşi ve bir 
padişah annesidir. 34 yıl boyunca valide sultanlık yapan bu önemli Osmanlı 
kadını halk tarafından çok sevilmiştir. 
 

4. Ferhat ile Şirin 3'lü Mumluk 

Kültürden kültüre ve bireyden bireye farklı şekillerde tanımlanan aşk 
evrenseldir. Karşılıklı olduğunda iki tarafın da ayağının yerden kesilmesine 
vesile olan, karşılıksız olduğunda ise insanlara derin ıstırap çektiren bu güçlü 
duygu geçmişten günümüze birçok halk hikayelerine, efsanelere, mitlere, 
edebi metinlere konu olmuştur. Halk arasında yüzyıllar boyunca dilden dile 
dolaşan aşk hikayeleri vardır. Bu hikayelerin en ünlülerinden biri de Ferhat 
ile Şirin hikâyesi.

https://www.anadolia.com/vitange-portre-baskili-masif-dekoratif-kutu-11327


Hikâyeye göre; nakkaşlık yapan Ferhat, Şirin adında bir kıza sevdalanıyor ve 
babasından Şirin’i istiyor. Babası kızını vermek için şehre su getirmesini şart 
koşuyor. Aşk bu, imkânsızlık dinler mi? Çok zor da olsa Ferhat bunu 
başarıyor fakat babası kızı vermek istemediği için birini tutuyor ve Şirin’in 
öldüğü yalanını söyletiyor. Ferhat, sevdiğinin öldüğü haberiyle yıkılıyor ve 
ölüyor. Şirin, sevdiği adamın yanına geliyor ve cesedini görünce kendini 
kayalıklara bırakarak yaşamına son veriyor. Şehir suya kavuşuyor ama 
sevenler birbirine kavuşamıyor.

Aşk hikayeleri yüzyıllar boyunca anlatılagelir ve insanları derinden etkiler. 
Özellikle kadınlar bu hikâyelere çok ilgi duyarlar. Ferhat ile Şirin’in 
hikâyesine özel hazırladığımız Ferhat ile Şirin 3’lü Mumluk da ince ruhlu 
kadınlarımıza hitap edecek muhteşem bir hediye olacaktır.
 

Kadınlar için diğer hediye önerilerimize de göz atmak için tıklayın.

 

 

https://www.anadolia.com/ferhat-ile-şirin-3-lü-mumluk-19x16x7-cm-9134
https://www.anadolia.com/kadinlar-icin-hediye-onerileri

